Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2017

5955 - RICCIONE

Approvazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

C - COMUNI

13/09/2018 09:04:38

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Qualifica

IND. DI
VACANZA

CONTRATTU

ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

ASSEGNO AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA

DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
O

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
/DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

0D0102-
SEGRETARIO
A

242

33.591

22.005

15.082

591

71.511

0D0103-
SEGRETARIO
B

0D0485-
SEGRETARIO
C

0D0104-
SEGRETARIO
GENERALE
CCIAA

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

0D0098-
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110 C.2
TUEL

504

40.276

18.022

58.802

0DO0095-ALTE
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110
C.2 TUEL

0D0164-
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMIN
ATO

872

102.606

48.834

152.312

0D0165-
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINAT
O ART.110
C.1 TUEL

504

47.958

15.647

64.109




Qualifica

IND. DI

VACANZA
CONTRATTU

ALE

IND. DI

VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

ASSEGNO AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA

DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.

RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
O

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

O0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110 C.1
TUEL

160

544

189

893

0DB6A00-

POSIZ. ECON.

D6 - PROFILI
ACCESSO D3

2.341

1111

34.184

8.978

6.672

1.972

3.331

1.960

5.372

2.475

2.144

70.540

0D6000-

POSIZ. ECON.

D6 - PROFILO
ACCESSO D1

390

1.140

305

1.182

1712

3.939

8.668

052486-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D3

2.494

1111

38.667

8.469

7.424

1.528

33.909

3.491

2.071

6.693

12.236

194

732

119.019

052487-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D1

994

3.064

555

3.565

1.269

2.076

11.523

051488-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D3

760

10.967

1.980

2.467

287

2.688

2.562

2.594

24.305

051489-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D1

380

1.246

1.049

1.432

4.107

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

183

623

313

833

892

2.844

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

4.394

4.443

3.902

14.937

255

11.933

8.008

27.220

2.447

30.775

108.314

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

2.122

1.111

7.687

5.919

2915

2.505

10.843

3.818

36.920

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D1

2.660

10.374

2.859

882

12.633

1.788

31.196




Qualifica

IND. DI

VACANZA
CONTRATTU

ALE

IND. DI

VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

ASSEGNO AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA

DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.

RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
O

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

15.196

40.902

69.168

48.057

806

79.256

2.872

116.782

1.455

34.122

408.616

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

6.166

6.896

33.004

20.334

1.585

41.985

13.526

1.034

43.891

55

9.322

177.798

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

2.289

1.111

7.954

8.023

5.700

2.639

1.101

13.517

6.346

48.680

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C2

5.095

10.489

6.802

18.440

2.089

25.937

1.964

39.238

1.694

15.849

127.597

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Cl

5.759

9.609

14.816

21.201

55

20.833

1.057

30.411

14.562

118.303

0B7A00-

POSIZ. ECON.

B7 - PROFILO
ACCESSO B3

422

1.325

157

336

1.807

1.720

5.767

0B7000-

POSIZ. ECON.

B7 - PROFILO
ACCESSO B1

149

472

200

423

65

643

1.952

038490-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B3

620

2.021

239

890

3212

3.307

10.289

038491-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B1

1.434

4.534

2.572

8.094

646

906

18.186

037492-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B3

470

1.551

92

629

2.243

4.985

037493-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B1

540

1.765

3.373

2.506

247

8.431




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

ASSEGNO AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA

DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
O

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

036494-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B3

1.002

3.295

4.826

4.401

3.970

17.494

036495-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B1

693

2.344

1.448

4516

323

9.324

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

959

3.140

2.018

3.110

1.342

10.569

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

1.479

4.991

13.510

2.619

10.181

699

33.479

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

1.850

6.515

700

3.280

11.378

909

1.664

26.296

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Bl

616

2230

1.521

2431

307

7.105

0A5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
Ad

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Al




Qualifica IND. DI IND. DI ASSEGNO AD | INDENNITA INDENNITA COMPENSI COMPENSO INCENTIVI COMPETENZ ALTRE Totale

VACANZA VIGILANZA PERSONAM | ART. 42, DI ONERI AGGIUNTIVO PER E SPESE

CONTRATTU COMMA 5- STAFF/COLLA | RISCHI E AL SEGR. FUNZIONI PERSONALE ACCESSORIE

ALE TER,D.LGS. |BORAZIONE [DISAGI COMUNALE TECNICHE COMANDATO ED

151/2001 QUALE DIR. IDISTACCATO INDENNITA'
GENERALE PRESSO VARIE
L'AMM.NE

000061- 0
CONTRATTIS
Tl
000096- 0 13.010 0 0 0 13.845
COLLABORAT
OREAT.D.
ART. 90 TUEL
Totale 63.918 76.783 11.929 101.485 18.710 183.279 0 0 13.376 1.813.779




