Anno **2017** Tipologia Istituzione **C - COMUNI** 

Istituzione 5955 - RICCIONE Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Fase/Stato Rilevazione: Approvazione/Attiva Data Creazione Stampa: 13/09/2018 09:04:38

Tabella: T13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIO NE DI POSIZIONE	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	PERSONAM	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDATO /DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ANNI PRECEDENTI		STRAORDINA RIO	Totale
0D0102- SEGRETARIO A	242	0	0	33.591	22.005	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15.082	0	0	0	591	0	71.511
0D0103- SEGRETARIO B																					0
0D0485- SEGRETARIO C																					0
0D0104- SEGRETARIO GENERALE CCIAA																					0
0D0097- DIRETTORE GENERALE																					0
0D0098- DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUEL	504	0	0	40.276	18.022	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	58.802
0D0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUEL																					0
0D0164- DIRIGENTE A TEMPO INDETERMIN ATO	872	0	0	102.606	48.834	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	152.312
0D0165- DIRIGENTE A TEMPO DETERMINAT O ART.110 C.1 TUEL	504	0	0	47.958	15.647	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	64.109

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIO NE DI POSIZIONE	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDATO /DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale
ODOI95-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL	160	0	0	0	0	544	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	189	893
0D6A00- POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3	2.341	1.111	0	34.184	8.978	6.672	1.972	0	0	3.331	0	1.960	5.372	0	0	0	0	0	2.475	2.144	70.540
0D6000- POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1	390	0	0	0	0	1.140	305	0	0	0	0	1.182	1.712	0	0	0	0	0	0	3.939	8.668
052486- POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3	2.494	1.111	0	38.667	8.469	7.424	1.528	33.909	0	3.491	0	2.071	6.693	0	0	12.236	0	0	194	732	119.019
052487- POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1	994	0	0	0	0	3.064	555	0	0	0	0	0	3.565	0	0	0	0	0	1.269	2.076	11.523
051488- POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3	760	0	0	10.967	1.980	2.467	0	0	0	287	0	2.688	2.562	0	0	0	0	0	0	2.594	24.305
051489- POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1	380	0	0	0	0	1.246	0	0	0	0	0	1.049	1.432	0	0	0	0	0	0	0	4.107
058000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3	183	0	0	0	0	623	0	0	0	313	0	0	833	0	0	0	0	0	0	892	2.844
050000- POSIZIONE ECONOMICA D3	4.394	4.443	0	3.902	0	14.937	255	0	0	11.933	0	8.008	27.220	0	0	0	0	0	2.447	30.775	108.314
049000- POSIZIONE ECONOMICA D2	2.122	1.111	0	0	0	7.687	0	5.919	0	2.915	0	2.505	10.843	0	0	0	0	0	0	3.818	36.920
057000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1	2.660	0	0	0	0	10.374	2.859	0	0	0	0	882	12.633	0	0	0	0	0	0	1.788	31.196

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIO NE DI POSIZIONE	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDATO /DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE		ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale
046000- POSIZIONE ECONOMICA C5	15.196	40.902	69.168	0	0	48.057	806	0	0	79.256	0	2.872	116.782	0	0	0	0	0	1.455	34.122	408.616
045000- POSIZIONE ECONOMICA C4	6.166	6.896	33.004	0	0	20.334	1.585	41.985	0	13.526	0	1.034	43.891	0	0	0	0	0	55	9.322	177.798
043000- POSIZIONE ECONOMICA C3	2.289	1.111	7.954	0	0	8.023	0	0	5.700	2.639	0	1.101	13.517	0	0	0	0	0	0	6.346	48.680
042000- POSIZIONE ECONOMICA C2	5.095	10.489	6.802	0	0	18.440	0	2.089	0	25.937	0	1.964	39.238	0	0	0	0	0	1.694	15.849	127.597
056000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1	5.759	9.609	14.816	0	0	21.201	55	0	0	20.833	0	1.057	30.411	0	0	0	0	0	0	14.562	118.303
0B7A00- POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3	422	0	0	0	0	1.325	157	0	0	336	0	0	1.807	0	0	0	0	0	0	1.720	5.767
0B7000- POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B1	149	0	0	0	0	472	0	0	0	200	0	0	423	0	0	0	0	0	65	643	1.952
038490- POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3	620	0	0	0	0	2.021	239	0	0	890	0	0	3.212	0	0	0	0	0	0	3.307	10.289
038491- POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1	1.434	0	0	0	0	4.534	0	0	0	2.572	0	0	8.094	0	0	0	0	0	646	906	18.186
037492- POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3	470	0	0	0	0	1.551	92	0	0	629	0	0	2.243	0	0	0	0	0	0	0	4.985
037493- POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1	540	0	0	0	0	1.765	0	3.373	0	0	0	0	2.506	0	0	0	0	0	247	0	8.431

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIO NE DI POSIZIONE	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDATO /DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale
036494- POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3	1.002	0	0	0	0	3.295	0	0	0	4.826	0	0	4.401	0	0	0	0	0	0	3.970	17.494
036495- POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1	693	0	0	0	0	2.344	0	0	0	1.448	0	0	4.516	0	0	0	0	0	323	0	9.324
055000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3	959	0	0	0	0	3.140	0	0	0	2.018	0	0	3.110	0	0	0	0	0	0	1.342	10.569
034000- POSIZIONE ECONOMICA B3	1.479	0	0	0	0	4.991	0	13.510	0	2.619	0	0	10.181	0	0	0	0	0	699	0	33.479
032000- POSIZIONE ECONOMICA B2	1.850	0	0	0	0	6.515	0	700	0	3.280	0	0	11.378	0	0	0	0	0	909	1.664	26.296
054000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1	616	0	0	0	0	2.230	1.521	0	0	0	0	0	2.431	0	0	0	0	0	307	0	7.105
0A5000- POSIZIONE ECONOMICA A5																					0
028000- POSIZIONE ECONOMICA A4																					0
027000- POSIZIONE ECONOMICA A3																					0
025000- POSIZIONE ECONOMICA A2																					0
053000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1																					0

	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO			INDENNITA DI COMPARTO	PERSONAM	ART. 42, COMMA 5-		ONERI RISCHI E DISAGI	AGGIUNTIVO		PRODUTTIVIT A'	PER FUNZIONI TECNICHE		AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDATO /DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ANNI PRECEDENTI		STRAORDINA RIO	Totale
000061- CONTRATTIS TI																					0
000096- COLLABORAT ORE A T.D. ART. 90 TUEL	179	0	0	0	0	656	0	0	13.010	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13.845
Totale	63.918	76.783	131.744	312.151	123.935	207.072	11.929	101.485	18.710	183.279	0	28.373	371.006	0	15.082	12.236	0	0	13.376	142.700	1.813.779